
Město Litvínov

1 / 3

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/1495/2017/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„B 1703 Oprava šaten 1.PP ZŠS Šafaříkova 991, Litvínov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000028“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "B 1703 Oprava šaten 1.PP ZŠS
Šafaříkova 991, Litvínov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: IZS s.r.o.
Sídlo: Sokolská 30

436 01 Litvínov
IČO: 02622521
Datum a čas doručení nabídky: 9.3.2017, 8:25h
Nabídková cena: 2 018 337,83 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ELA LITVÍNOV, spol. s r.o.
Sídlo: Hornická 337, 435 42 Litvínov - Janov
IČO: 64653137
Datum a čas doručení nabídky: 8.3.2017, 15:09h
Nabídková cena: 2 132 132,16 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 10
Název: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.
Sídlo: 435 21 Obrnice 10
IČO: 25014111
Datum a čas doručení nabídky: 9.3.2017, 9:51h
Nabídková cena: 2 252 816,70 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 6



Město Litvínov

2 / 3

Název: ABS-stavební společnost s.r.o.
Sídlo: Náměstí 4/2, Chudeřice, 418 01 Bílina
IČO: 44564139
Datum a čas doručení nabídky: 9.3.2017, 8:51h
Nabídková cena: 2 525 680,56 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 9
Název: K9 servis s.r.o.
Sídlo: Vrchlického 1590

43601 Litvínov
IČO: 02941236
Datum a čas doručení nabídky: 9.3.2017, 9:47h
Nabídková cena: 2 576 648 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: EUROPEAN s.r.o.
Sídlo: Obchodní 3, 434 01 Most
IČO: 28704410
Datum a čas doručení nabídky: 9.3.2017, 8:20h
Nabídková cena: 2 591 200,28 Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: HIT Stavby s.r.o.
Sídlo: Pod Krejcárkem 975/2, 130 00 Praha 3 Žižkov
IČO: 01416693
Datum a čas doručení nabídky: 9.3.2017, 8:15h
Nabídková cena: 2 598 366,59 Kč

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: RAVEK s.r.o.
Sídlo: Textilní 191/1, 400 01 Ústí n/Labem
IČO: 25432141
Datum a čas doručení nabídky: 9.3.2017, 7:47h
Nabídková cena: 2 718 579,32 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "B 1703 Oprava šaten 1.PP ZŠS Šafaříkova 991, Litvínov":



Město Litvínov

3 / 3

Název: IZS s.r.o.
Sídlo: Sokolská 30

436 01 Litvínov
IČO: 02622521
Nabídková cena: 2 018 337,83 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
dle ZD, bod 6

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
-

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 07.04.2017

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.


